様式第６号（第 8条関係）

                        平成○○年○○月○○日

日吉津村長 様

            申請者 住 所 西伯郡日吉津村大字日吉津 872-15
                氏 名 日吉津 太郎 ㊞
                対象者との続柄 （ 子 ）
                電 話  ○○ － ○○○○

日吉津村外出支援サービス事業利用者変更（辞退）申請書

 日吉津村外出支援サービス事業の利用について、下記のとおり変更（辞退）

したいのでつぎのとおり申請します。

記

１ 対象者氏名 日吉津 花子

２ 住所変更

   新住所

   旧住所

３ 辞退理由

  転出により事業利用しない。

  改善により事業利用の必要がなくなった。

記 入 例
変更・辞退申請書については、各事業とも記載内容がほぼ同一です。

青字で表示している箇所がそれぞれの事業で変わりますので、各事業

の「申請書等」の欄からダウンロードしてください。

利用者を基準にした

続柄です。

該当するものを残し、

不要の文字を「取り消し

線」で消してください。
 変更(辞退)
 変更(辞退)

住所変更がない場合は「な

し」と記入してください。